
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

73690

5402056
5402053

400126587
400126600

 
 

gris
rouge

A4
A4

carton
  

5402060
5402055

400126388
400126581

25
 

assorti
bleu

A4
A4

carton
  

Chemise à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatModèleProduit

 Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, vert Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, rouge Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, prune

 Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, noir Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, gris Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, bleu

Chemise  3 rabats  à élastique  EUROFOLIO+ PRESTIGE
• pour format A4
• en carton Multi'Strat 600 g/m2
• avec étiquette de signalisation, élastique et 3 rabats
• pour environ 300 feuilles A4
• pli extensible jusqu'à une hauteur de remplissage de 30 mm
• dimensions: (L)240 x (H)320 mm

Référence 5402060 - assorti: dans les couleurs jaune, orange, rouge, prune, gris, noir, vert, aqua, bleu
• vendu uniquement au conditionnement


