

Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE

- pour format A4
- en carton Multi'Strat 600 g/m2
- avec étiquette de signalisation, élastique et 3 rabats
- pour environ 300 feuilles A4
- pli extensible jusqu'à une hauteur de remplissage de 30 mm
- dimensions: (L)240 x (H)320 mm

Référence 5402060 - assorti: dans les couleurs jaune, orange, rouge, prune, gris, noir, vert, aqua, bleu

• vendu uniquement au conditionnement



Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, bleu



Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, gris



Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, noir



Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, prune



Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, rouge



Chemise 3 rabats à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE, vert

onomise o rabato a diastique conordeto + i neoriae, prune		Officialist o fabats a cias	lique Lorior otto+ i ritori	uL, rouge onemise or	onemise 3 rabats a clastique contriber i ricorde, vert		
Produit	Modèle	Format	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code	
Chemise à élastique EUROFOLIO+ PRESTIGE	carton	A4 A4	assorti bleu	25	400126388 400126581	5402060 5402055	
	carton	A4 A4	gris rouge		400126587 400126600	5402056 5402053	